DATI CATASTALI:  
foglio 15, particella 1043, subalterno 25, categoria A/4, classe 2, consistenza 3,5, superfivie 59, rendita 162,68.  

DIRITTO REALE POSTO IN VENDITA: piena proprietà; 
STATO DI OCCUPAZIONE: occupato dal debitore; 

al valore d’asta di Euro 30.574,50 (trentamilacinquecentosettantaquattro/50); 
offerta minima Euro 22.930,88 (ventiduemilanovecentotrenta/88); 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  
Euro 1.000,00 (mille/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.